
 【⼤会結果】 第35回全⽇本バトントワーリング選⼿権北陸⼤会
　 2024年 2⽉17⽇（⼟）18⽇（⽇）福井県営体育館 1/3

推薦 順位 氏　名 団体名 所属県 推薦 順位 氏　名 団体名 所属県

○ 1  堀　雫樹  フクイプリティートワラーズ　ジュニア 福井県 ○ 1  厚東　愛望  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

○ 2  夏目　來瑠美  フクイプリティートワラーズ　ジュニア 福井県 ○ 2  反町　栞絆  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

○ 3  髙野　和  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県 ○ 3  田中　真緒  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県

4  田中　華  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県 ○ 4  國部　怜  バトンチームemu 石川県

5  寺尾　優凜  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県 ○ 5  高橋　麻結  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

6  ⻄濱　椋　  Ｈｅａｒｔ　ｏｆ　Ｏｎｅ 石川県 6  佐藤　結⽉  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

7  加藤　真季  KAORIバトンスクール 新潟県 7  鳥井　夏愛  Baton Connection 石川県

8  磯部　彩実  KAORIバトンスクール 新潟県 8  ⼟岡　怜⽣  ⾦沢市⽴鞍⽉⼩学校バトンクラブ 石川県

○ 1  松村　麻稟  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県 ○ 1  米田　紗彩  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県

○ 2  ⾒⼭　⼼愛  Ｈｅａｒｔ　ｏｆ　Ｏｎｅ 石川県 ○ 2  井上　明⾹⾥  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

○ 3  ⼩出　佳穂  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 ○ 3  岩本　乙那  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県

○ 4  ⻄村　麻凛  ⾦沢市港中学校バトントワリングサークル 石川県 ○ 4  ⼤村　玲永  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

5  嶋田　光⾥  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県 ○ 5  畑　七瑚  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

6  三原　椛怜  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県 ○ 6  森　明⽇⾹  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県

7  酒井　愛⼼  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県 ○ 7  井上　寧久  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

8  掛上　紗⽣  バトンチームemu 石川県 ○ 8  竹野　末美  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県

○ 1  岩渕　有那  KAORIバトンスクール 新潟県 ○ 1  酒井　惺愛  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県

2  野尻　雅貴  伏木錬成館バトントワラーズ 富⼭県

○ 1  ⼭原　代⼤  伏木錬成館feliz 富⼭県 ○ 1  仙石　来羽  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

○ 1  岩渕　圭登  KAORIバトンスクール 新潟県

○ 1  村⼭　果瑛  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 ○ 1  ⾒⼭　⼼愛  Ｈｅａｒｔ　ｏｆ　Ｏｎｅ 石川県

○ 2  佐藤　結⽉  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 ○ 2  廣部　智亜莉  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県

3  三原　俐那  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県 ○ 3  原田　優菜  KAORIバトンスクール 新潟県

4  中市　杏彩  ⾦沢市⽴鞍⽉⼩学校バトンクラブ 石川県 4  吉田　倖音  バトンチームemu 石川県

5  加藤　紗知  KAORIバトンスクール 新潟県 5  安井　彩恵  伏木錬成館feliz 富⼭県

6  磯部　真彩  KAORIバトンスクール 新潟県 6  竹内　雪菜  フクイプリティートワラーズ　ジュニア 福井県

7  吉川　仁瑚  伏木錬成館feliz 富⼭県 7  伊藤　⽉姫  Baton Connection 石川県

8  髙野　和  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県 8  ⾦⾕　由樹  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県

○ 1  米田　紗彩  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県 ○ 1  岡田　桃花  KAORIバトンスクール 新潟県

○ 2  畑　七瑚  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県 2  前田　彩李  ＴＯ　ＯＮＥ 新潟県

3  杉野　すみれ  伏木錬成館feliz 富⼭県

○ 1  ⼭原　代⼤  伏木錬成館feliz 富⼭県

○ 1  高橋　麻結  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 1  原田　優菜  KAORIバトンスクール 新潟県

2  村⼭　果瑛  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

3  ⾦⼭　まり那  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 ○ 1  前田　陽平  ＴＯ　ＯＮＥ 新潟県

ソロトワール  ⼥⼦U-9 ソロトワール  ⼥⼦U-12

ソロトワール  ⼥⼦U-15 ソロトワール  ⼥⼦U-18

ソロトワール  ⼥⼦U-22 ソロトワール  男⼦U-12

 男⼦U-15

スリーバトン  男⼦O-19

ソロトワール  男⼦U-18

トゥーバトン  ⼥⼦U-12 トゥーバトン  ⼥⼦U-15

ソロトワール  男⼦U-15

ソロトワール  男⼦O-19

トゥーバトン  ⼥⼦U-18 トゥーバトン  ⼥⼦U-22

スリーバトン  ⼥⼦U-12 スリーバトン  ⼥⼦U-15

トゥーバトン

⽇本バトン協会北陸⽀部　
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推薦 順位 氏　名 団体名 所属県 推薦 順位 氏　名 団体名 所属県

 反町　栞絆  坂下　玲愛
 鈴木　瑠華  鳥井　⽉渚

 白座　那⽉  ⿅嶋　咲瑛
 上登　優⼼  高磯　亜海

 三原　俐那  ⼭田　暖
 千本　彩葉  岩松　希奏

 堀　雫樹
 高祖　優空

 安田　雅姫
 佐藤　珠奈

 村瀬　鈴果
 吉田　愛

 ⻄村　結愛
 松田　由唯

 ⼤村　玲永  屋代　菜々⼦
 嶋田　光⾥  安藤　成海

 ⼩髙　⼼暖
 宮前　瑚⼦

 酒井　愛理
 酒井　愛⼼

 掛上　絢⽣
 掛上　紗⽣

○ 1  田中　真緒  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県 ○ 1  松村　麻稟  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

○ 2  鈴木　瑠華  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 ○ 2  ⿅嶋　瑠泉  バトンチームemu 石川県

○ 3  米⼭　桜⼦  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 3  堀　⽉々椛  Baton Connection 石川県

4  國部　怜  バトンチームemu 石川県 4  ⾒⼭　希乃愛  Ｈｅａｒｔ　ｏｆ　Ｏｎｅ 石川県

5  和田　司帆  KAORIバトンスクール 新潟県 5  菅⾕　百花  ⾦沢市港中学校バトントワリングサークル 石川県

6  佐藤　珠奈  KAORIバトンスクール 新潟県 6  古澤　優奈  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

7  早川　すず花  伏木錬成館feliz 富⼭県

8  松尾　莉依  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

○ 1  屋代　菜々⼦  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 ○ 1  安藤　成海  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

○ 2  井上　明⾹⾥  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県 2  岩渕　有那  KAORIバトンスクール 新潟県

○ 3  岩本　乙那  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県

4  井上　寧久  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

5  森　明⽇⾹  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県

6  樫野　⼼優  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

7  ⼤津　百々花  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

8  坂下　奏愛  北陸学院中学校・高等学校バトントワリング部 石川県

3  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県

ソロストラット  U-18 ソロストラット  U-22

3  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県

4  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県

ペア  U-18

○ 1  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部

ソロストラット  U-12 ソロストラット  U-15

7  ⾦沢市⽴粟崎児童館バトントワリングクラブ 石川県

○ 1  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

ペア  U-22

福井県

○ 2  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県

○ 2  Ｈｅａｒｔ　ｏｆ　Ｏｎｅ 石川県

3  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県

6  フクイプリティートワラーズ　ジュニア 福井県

5  KAORIバトンスクール 新潟県

4  フクイプリティートワラーズ　ジュニア 福井県

○

2  バトンチームemu 石川県

○ 1  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 ○ 1  Baton Connection 石川県

 U-15ペア U-12ペア

⽇本バトン協会北陸⽀部　
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推薦 順位 氏　名 団体名 所属県 推薦 順位 氏　名 団体名 所属県

○ 1  厚東　愛望  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 ○ 1  ⽔⼝　彩葉  バトンチームemu 石川県

2  鳥井　夏愛  Baton Connection 石川県 ○ 2  ⼩出　佳穂  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県

3  高祖　優空  フクイプリティートワラーズ　ジュニア 福井県 3  松本　玲奈  バトンチームemu 石川県

4  田中　華  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県 4  三原　椛怜  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県

5  ⼟岡　怜⽣  ⾦沢市⽴鞍⽉⼩学校バトンクラブ 石川県 5  勅使河原　玲花  ⾦沢市港中学校バトントワリングサークル 石川県

6  千本　彩葉  バトントワラーズ　フェリーチェヴィータ 福井県 6  ⼤石　茉彩  KAORIバトンスクール 新潟県

7  ⾦⼭　えれ那  Ｙʼｓバトンスタジオ 新潟県 7  本田　美羽  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県

8  松⾕　夏愛  フクイプリティートワラーズ　ジュニア 福井県 8  ⼩澤　良夢  KAORIバトンスクール 新潟県

○ 1  津田　千鶴  遊学館高等学校バトントワリング部 石川県 ○ 1  宮田　佳菜⼦  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県

○ 2  ⼭内　芽依  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県 2  岡田　桃花  KAORIバトンスクール 新潟県

3  井上　柊  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県 3  澤田　優奈  バトンチームemu 石川県

4  駒村　来幸  バトンスタジオ　“Ｔｗｉｎｋｌｅ” 富⼭県

○ -  三原　椛怜  バトントワラーズ　フェリーチェ 福井県  ⼤村　玲永
 嶋田　光⾥

○ -  仙石　来羽  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県  ⿅嶋　瑠泉
○ -  岩渕　圭登  KAORIバトンスクール 新潟県  ⽔⼝　彩葉

 ⼥⼦ジュニア

フリースタイル個人  男⼦シニア

○ -  バトンチームemu 石川県

フリースタイル個人

ダンストワール  U-18 ダンストワール  U-22

フリースタイルペア  ジュニア

○ -  福工⼤福井中・高等学校バトントワリング部 福井県

ダンストワール  U-12 ダンストワール  U-15

⽇本バトン協会北陸⽀部　


